

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๕๓ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๓๖๘,๑๐๙.๕๐ บาท (สามแสนหกหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเก้าบาทห้าสิบบสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) กันยายน ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๓๖๘,๑๐๙.๕๐ บาท (สามแสนหกหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเก้าบาทห้าสิบบสตางค์) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้สืบราคาจากท้องตลาด
 - บริษัท ลี้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - บจก.ชานดำ
 - หจก.แพรณอมโลหะกิจ
 - บจก.วิสและบุตร
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม |
|----------|---|-------|----------|--------------|-----------|
| 1 | เชือกไนลอน 3 มม | 15 | ม้วน | 90.00 | 1,350.00 |
| 2 | ด้ายขาว เบอร์ 15 (ลูกละ 5 กก) | 30 | ม้วน | 750.00 | 22,500.00 |
| 3 | กาบมะพร้าวสับขนาดกลาง | 100 | กส | 75.00 | 7,500.00 |
| 4 | ขุยมะพร้าว | 20 | กส | 65.00 | 1,300.00 |
| 5 | ถาดหลุม ขนาด 104 หลุม | 500 | ใบ | 14.00 | 7,000.00 |
| 6 | พลาสติกใส 4*100 เมตร 150 ไมครอน UV 7% | 10 | ม้วน | 5,387.45 | 53,874.50 |
| 7 | มุ้งตาข่ายกันแมลงสีขาว ขนาด 3*100 เมตร ความถี่ 32 ตา | 5 | ม้วน | 6,000.00 | 30,000.00 |
| 8 | ท่อ PE แรงดัน 2-4 บาร์ 200 เมตร ขนาด 20 มม | 20 | ม้วน | 619.00 | 12,380.00 |
| 9 | ท่อ PE แรงดัน 2-4 บาร์ 200 เมตร ขนาด 22 มม | 15 | ม้วน | 1,015.00 | 15,225.00 |
| 10 | ท่อ PE แรงดัน 2-4 บาร์ 200 เมตร ขนาด 16 มม | 5 | ม้วน | 530.00 | 2,650.00 |
| 11 | กรองน้ำ ตะแกรง ขนาด 1 นิ้ว | 5 | ชุด | 125.00 | 625.00 |
| 12 | ชุดคูตปุ๋ย ขนาด 1 นิ้ว | 10 | ชุด | 500.00 | 5,000.00 |
| 13 | ข้อต่อ PE ต่อตรง ขนาด 16 มม | 1100 | ตัว | 1.70 | 1,870.00 |
| 14 | ข้อต่อ PE ต่อสามทาง ขนาด 16 มม | 1100 | ตัว | 2.30 | 2,530.00 |
| 15 | ข้อต่อ PE ข้ออ ขนาด 16 มม | 1100 | ตัว | 2.10 | 2,310.00 |
| 16 | วาล์วท่อ PE ขนาด 16 มม | 250 | ตัว | 9.00 | 2,250.00 |
| 17 | กรองน้ำแบบดิสก์ (กรองละเอียด) ขนาด 1 นิ้ว | 12 | ตัว | 170.00 | 2,040.00 |
| 18 | ข้อต่อสายไมโคร + PE ขนาด 3/5 | 1500 | ตัว | 0.75 | 1,125.00 |
| 19 | ขำปักแบบตรง super produce | 2000 | ตัว | 1.00 | 2,000.00 |
| 20 | หัวมินิสปริงเกอร์แบบขำปัก | 1100 | ตัว | 2.50 | 2,750.00 |
| 21 | เทปน้ำหยดระยะ 20 เซนติเมตร ยาว 100 เมตร | 5 | ม้วน | 1,050.00 | 5,250.00 |
| 22 | กรองน้ำแบบดิสก์ 1.5 นิ้ว | 5 | ตัว | 750.00 | 3,750.00 |

ราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม |
|----------|--|-------|----------|--------------|-----------|
| 23 | พลาสติกคลุมแปลง ดำเงิน 1.2 เมตร * 400 เมตร | 10 | ม้วน | 875.00 | 8,750.00 |
| 24 | พลาสติกคลุมแปลง ดำเงิน 1 เมตร * 400 เมตร | 5 | ม้วน | 780.00 | 3,900.00 |
| 25 | คลิปล็อคพลาสติก 4 หุน แบบสปริง | 2000 | ตัว | 3.80 | 7,600.00 |
| 26 | คลิปล็อคพลาสติก 4 หุน | 1000 | ม้วน | 4.28 | 4,280.00 |
| 27 | สายรัดโรงเรือน | 30 | อัน | 850.00 | 25,500.00 |
| 28 | ถุงขาวนม 8*13 นิ้ว ขนาด 25 กก | 2 | กส | 2,250.00 | 4,500.00 |
| 29 | ตาข่ายแดงกวาง ข | 50 | ม้วน | 95.00 | 4,750.00 |
| 30 | ตาข่ายมะระ | 100 | ม้วน | 95.00 | 9,500.00 |
| 31 | ฟุ้งภูราน ขนาด 1 กก | 10 | กป | 320.00 | 3,200.00 |
| 32 | โดเทนมเอ็ม ขนาด 1 กก | 10 | ถุง | 210.00 | 2,100.00 |
| 33 | เซนท์วี ขนาด 500 กรัม | 8 | กป | 580.00 | 4,640.00 |
| 34 | ไตรซาน-จี ขนาด 1 กก | 5 | กป | 375.00 | 1,875.00 |
| 35 | โมแลน ขนาด 100 กรัม | 10 | กป | 250.00 | 2,500.00 |
| 36 | อมิสตา ขนาด 500 ซีซี | 15 | ถุง | 1,860.00 | 27,900.00 |
| 37 | ซาพรอน 500 ซีซี | 9 | ขวด | 350.00 | 3,150.00 |
| 38 | ซอร์บาสเปรย์ 1 ลิตร | 15 | ขวด | 160.00 | 2,400.00 |
| 39 | สกอร์ ขนาด 250 ซีซี | 20 | ขวด | 420.00 | 8,400.00 |
| 40 | สกอร์ ขนาด 500 ซีซี | 5 | ขวด | 825.00 | 4,125.00 |
| 41 | เอสเซ็นต์ ขนาด 500 ซีซี | 5 | ขวด | 500.00 | 2,500.00 |
| 42 | คาร์เบนดาซิม 1 ลิตร | 10 | ขวด | 215.00 | 2,150.00 |
| 43 | อะบาแมกติน 1 ลิตร | 10 | ขวด | 210.00 | 2,100.00 |
| 44 | ไซเปอร์ทีทรีน 1 ลิตร | 10 | ขวด | 265.00 | 2,650.00 |
| 45 | สตาร์เกิลจี 1 กก | 20 | ถุง | 165.00 | 3,300.00 |
| 46 | ฟอร์ม ขนาด 500 กรัม | 10 | ถุง | 850.00 | 8,500.00 |
| 47 | ริดโดมิลด์โกลด์ ขนาด 500 กรัม | 10 | ถุง | 355.00 | 3,550.00 |
| 48 | ดาโคนิล ขนาด 1 กก | 15 | ถุง | 420.00 | 6,300.00 |
| 49 | คลอโรทาโลนิล | 5 | ขวด | 360.00 | 1,800.00 |
| 50 | ฟลอร์แบค ขนาด 1 ลิตรข | 8 | ขวด | 420.00 | 3,360.00 |

ราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม |
|----------|--------------------------------------|-------|----------|--------------|------------|
| 51 | คอปเปอร์ออกไซด์คลอไรด์ ขนาด 100 กรัม | 5 | กล่อง | 290.00 | 1,450.00 |
| 52 | เทอราคลอ ขนาด 1 ลิตร | 10 | ขวด | 550.00 | 5,500.00 |
| 53 | ปุ๋ย 15-0-0 ยี่ห้อ 50 KG | 20 | กส | 530.00 | 10,600.00 |
| รวม | | | | | 368,109.50 |